
Dobrý den,

jelikož bylo mé odvolání MMO zamítnuto, protože jsem nepoužil elektronický

podpis, posílám žádost o poskytnutí informací znovu "Nic z

výšeuvedenéhonebrání žadateli, aby případně podal žádost znovu.".

Jelikož toto beru ze strany našeho úřadu jako účelové obstrukce, avizuji

dopředu, že každé další mé odvolání již podepíšu zaručeným el. podpisem, ať

víte,—)

V souladu s informačním zákonem tedy žádám o informaci, proč nebyla

zastupitelům předána pošta (viz příloha), jak nařizuje jednací řád

zastupitelstva.

Pokud budete mít k uvedenému jakýkoliv dotaz, neváhejte mě požádat o

upřesnění.

S pozdravem,

 

Od:

Date: po 8. 2. 2921 v 11:95

Subject: Odvolání

To: postaHrabova <posta©ostrava—hrabova.cz>

  

Dobrý den,

pane tajemníku odvolávám se k nadřízenému orgánu z důvodu neposkytnutí

informace.

Požadoval jsem tuto informaci:

V souladu s informačním zákonem žádám o inFormaci, proč nebyla zastupitelům

předána pošta, jak nařizuje jednací řád zastupitelstva.

Děkuji za vysvětlení a doloženi vyřízení podnětu, který jsem posílal přes

podatelnu (5.16. 2829), jak je patrné z historie tohoto mailu.

V příloze dokládám, že jsem poštu zastupitelům poslal přes podatelnu.

   


